Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Золотой ключик» г. Строитель»

ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	13
	01.04.2019 г.

«О зачислении ребенка в группу
	детского сада»

            На основании личного заявления родителей, Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования и путевки № 27 от 01.04.2019 г. Управления образования администрации Яковлевского городского округа,

                                                приказываю:

Зачислить в старшую группу «Колобок»:

- ребенка 8.07.2013  г.р.

                                                  Заведующий                    Т.Воробьева.

С   приказом  ознакомлены:     Рябоконь Е.А.                        Гончарова Е.А.

 «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад «Золотой ключик» г. Строитель»

ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	14
	01.04.2019 г.

«О зачислении ребенка в группу
	детского сада»

            На основании личного заявления родителей, Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования и путевки № 36 от 19.04.2019 г. Управления образования администрации Яковлевского городского округа,

                                                приказываю:

Зачислить в старшую группу «Ягодка»:

- ребенка 10.08.2013 г.р.

                                                  Заведующий                    Т.Воробьева.

С  приказом  ознакомлены:  Гладких В.В.                        Лихтина  В. А.